

Kartica racuna u platnom prometu

21.05.2018 - 27.05.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	105,560.30	464,086.99	358,526.69 PRETHODNI PROMET	
23.05.2018	18.00	0.00	358,508.69 (pp40) jaksic labud	55
23.05.2018	0.00	218.20	358,726.89 (pp30) 001Jubilarna nagrada Kustudic Boris40818-	55
23.05.2018	0.40	0.00	358,726.49 (pp30) [AutoProv]1405 Provizija UPP 23.05.2018.	55
24.05.2018	72.00	0.00	358,654.49 (pp40) dnevnice martinovic ivan	56
24.05.2018	72.00	0.00	358,582.49 (pp40) dnevnice vujacic dragan	56
24.05.2018	41.31	0.00	358,541.18 (pp30) Promet usluga	56
24.05.2018	1.10	0.00	358,540.08 (pp30) [AutoProv]1406 Provizija UPP 24.05.2018.	56
25.05.2018	252.00	0.00	358,288.08 (pp40) DNEVNICE DJUROVIC MARKO	57
25.05.2018	72.00	0.00	358,216.08 (pp40) AKONTACIJA DUSHAJ SUZANA	57
25.05.2018	72.00	0.00	358,144.08 (pp40) AKONTACIJA BRAJOVIC BILJANA	57
25.05.2018	72.00	0.00	358,072.08 (pp40) AKONTACIJA MIJANOVIC MIRKO	57
25.05.2018	72.00	0.00	358,000.08 (pp40) AKONTACIJA BOSKOVIC VANJA	57
25.05.2018	72.00	0.00	357,928.08 (pp40) AKONTACIJA KALEZIC ZELJKO	57
25.05.2018	72.00	0.00	357,856.08 (pp40) AKONTACIJA POPIVODA SVETOZAR	57
25.05.2018	33.62	0.00	357,822.46 (pp30) franeta zeljko	57
25.05.2018	500.00	0.00	357,322.46 (pp30) upl po ug	57
25.05.2018	4.37	0.00	357,318.09 (pp30) franeta zeljko	57
25.05.2018	109.20	0.00	357,208.89 (pp30) Promet usluga	57
25.05.2018	47.60	0.00	357,161.29 (pp30) Promet usluga	57
25.05.2018	4.45	0.00	357,156.84 (pp30) [AutoProv]1407 Provizija UPP 25.05.2018.	57
ZA PERIOD:	1,588.05	218.20 Promet: -1,369.85 za period		
UKUPNO :	107,148.35	464,305.19	357,156.84	